Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 7 de maio de 2025  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DAS INEXIGIBILIDADES E CONTRATOS DO CREDENCIAMENTO Nº 004-2025 COMERCIAL RADAR DE COMBUSTIVÉIS

LTDA.

• AVISO DE CREDENCIAMENTO nº CRD-07/2025.

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAC566124BB53D0923A808A36DCE0432

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 7 de maio de 2025  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

EXTRATO DAS INEXIGIBILIDADES E CONTRATOS DO CREDENCIAMENTO Nº
004-2025

O Município de Ibititá/BA, através do Gestor/Secretário Municipal de Saúde, com
fulcro no artigo 78, inciso I, da Lei nº 14.133/2021 e artigo 79 da mesma Lei, no
Decreto Municipal nº 725/2025 as Inexigibilidades de Licitação, oriundas do
Credenciamento nº 004-2025, conforme abaixo:

Inexigibilidade nº: CRD-02-04-2025
Contrato nº: CCRD-0204-2025
Ob j e t o :  CREDENCI AMENT O DE  EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE

COMBÚSTIVEL AUTOMOTIVO, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS

DO MUNICIPIO DE IBITITÁ - BAHIA.

Item credenciado:

ITE
M

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTDE UN VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 ETANOL LIT 40.000 4,96 198.400,00

2 GASOLINA COMUM LIT 190.000 6,50 1.235.000,00

3 ÓLEO DIESEL S-10 LIT 100.000 6,53 653.000,00

4 ÓLEO DIESEL S-500 LIT 75.000 6,19 433.300,00

TOTAL R$ 2.519.700,00

Contratada: COMERCIAL RADAR DE COMBUSTIVÉIS LTDA, CNPJ nº 15.282.816/0002-
03.
Valor Estimado Mensal: R$2.519.700,00 (dois milhões , quinhentos e dezenove mil e
setecentos reais).
Vigência: 30/04/2025 a 30/04/2026.

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B47114507A4935CEC80C5E0A89F47ED9

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 7 de maio de 2025  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 7 de maio de 2025  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

Credenciamento

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ

 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

AVISO DE CREDENCIAMENTO nº CRD-07/2025
Processo Administrativo nº 0107052025

O Munícipio de Ibititá, torna público o edital para CREDENCIAMENTO PARA

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, A
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO

DE IBITITÁ-BAHIA. Inscrições abertas a partir do dia 13/05/2025. Aos interessados o
Edital estará à disposição na íntegra no https://ibitita.ba.gov.br informações e
esclarecimentos serão prestados no setor de Licitações do Município, situado à Pça do

Comércio, nº 70, Centro, IBITITA - BA, pelo e-mail licitacao@ibitita.ba.gov.br no
horário de 08:00 às 13:00 horas. Outros atos referentes a este processo serão publicados

no Diário Oficial do Município.

IBITITA/BA, 07 de maio de 2025.

Afonso Ferreira Mendonça
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EAC566124BB53D0923A808A36DCE0432

		2025-05-07T15:24:57-0300